
elektroinstalační práce
prodej elektroinstalačního mat.

projekt - realizace - revize
elektrické podlahové vytápění

Na Tržišti 262, 509 01 Nová Paka | T: 493 723 603, 493 722 304
www.elektroinstalace-mihl.prodejce.cz

Přibyslavská 200, Nová Paka
T: 493 723 067, 603 874 957 | E: obis@obis-sro.cz

výstavba domů na klíč
výstavby inženýrských sítí

zemní práce
autodoprava

|

���������������

B o rov n i ce  8 3 ,  B o rov n i ce
M: 777 097 069 | E: stranskyborovnice@email.cz

www.zednictvi-izolaterstvi.borovnice.cz

ZEDNICTVÍ
IZOLATERSTVÍ

ZEDNICTVÍ
IZOLATERSTVÍ

���������������������

Krkonošská 741, NOVÁ PAKA
Lakovna - tel.: 777 641 604

PRÁŠKOVÁ LAKOVNA

ODMAŠŤOVÁNÍ KOVŮ -  tel.: 731 486 059 
NÁSTŘIK PRÁŠKOVÝMI BARVAMI V ODSTÍNECH RAL

• výroba tepla a elektřiny
• provoz a správa nemovitostí
• provoz bazénu Nová Paka

U Teplárny č.p. 1300, 509 01 Nová Paka
T: 493 720 511 | E: termoreal.sro@tiscali.cz

DOPRAVA A ULOŽENÍ
BETONOVÝCH SMÌSÍ

Pražská ul.
509 01 Nová Paka
tel.: 493 722 630
mobil: 603 802 154

NOVÁK Jiøí

BETONSPORT
NOVÁ PAKA

ZAKÁZKOVÁ VÝROBA Z NEREZU
PÁLENÍ LASEREM

T: 493 721 121
E: info@laf.cz

www.laf.cz

Kotíkova 193
Nová Paka

Krkonošská 392, Nová Paka
T: 724 157 307
E: info@podlahy-sidlo.cz
www.podlahy-sidlo.cz

INSTALACE A PRODEJ
PODLAHOVÝCH KRYTIN

Komenského 302, Nová Paka
T: 603 37 92 37 | E: podlaharstvi.nydrle@seznam.cz

POHOTOVOST: 775 164 416
www.novavet.cz

Josefa Tůmy 519, Stará Paka
www.tepas.cz

Josefa Tůmy 519, Stará PakaJosefa Tůmy 519, Stará Paka
VÝROBA A ZPRACOVÁNÍ PLASTŮ

laminové desky / døevotøísky / dýhy / kování / truhláøské a stavební øezivo
���������������������

�����������������������
������	��������	�������������

PRODEJ PALIVOVÉHO DŘEVA
TĚŽBA A VÝKUP DŘEVA
AKÁTOVÉ A DUBOVÉ KŮLY
- prodej, doprava, odkornění

ul. Josefa Tůmy, Stará Paka
tel.: 731 407 458

Zakládání staveb * Zemní práce
Stavby inženýrských sítí

tel.: 603 432 343 / www.rulf.cz

MKS, F. F. Procházky 101, 509 01 Nová PakaMKS, F. F. Procházky 101, 509 01 Nová Paka
tel./fax: 493 721 928   mob.: 737 289 732tel./fax: 493 721 928   mob.: 737 289 732

www.kultura-novapaka.cz   info@kultura-novapaka.czwww.kultura-novapaka.cz   info@kultura-novapaka.cz

Copyright © 1995 - 2022      www.apromotion.cz

VSTUPENKY NA VÝŠE UVEDENÉ POŘADY LZE ZAKOUPIT
JIŽ DNES V KANCELÁŘI MKS NEBO SI JE MŮŽETE

REZERVOVAT NA TELEFONU 493 721 928,
737 289 732; info@kultura-novapaka.cz

ZAMLUVENÉ VSTUPENKY VYZVEDNĚTE NEJPOZDĚJI
TÝDEN PŘED PŘEDSTAVENÍM!

ZMĚNY V PROGRAMU VYHRAZENY

ZÁŘÍ 2022

JAK VÍLA MODROVLÁSKA 
SPLNILA TŘI PŘÁNÍ 

CziDivadlo
sobota 17.9. 2022 v 16:00, velký sál MKS, vstupné 60 Kč

Lenivý a nafoukaný pytlák Matěj chystá past na Zajíčka Ušáčka a jeho hubatá žena Anděla chodí ráda do lesa na houby. Přesto, 
že se mají rádi, často se dohadují, protože si každý prosazuje jenom to své. Nevěří, že se s pohádkovými bytostmi opravdu mohou 

setkat a také nevědí, že se jejich přání mohou snadno vyplnit. A tak, ve chvíli, kdy do jejich života vstoupí kouzelná moc Víly 
Modrovlásky, začíná příběh plný nečekaných událostí. Veselá pohádka přináší ponaučení, zamyšlení a lidovou moudrost. Délka 

předatavení 50 minut, určeno dětem od 3 do 11 let.

LAKOMÁ BARKA 
S-divadlo Jičín

pátek 23.9. 2022 v 19:00, velký sál MKS, vstupné 100/80 Kč
Představení na motivy pohádky z pera Jana Wericha. Režie: Martin Zajíček a Radim Kalvoda. „A jestli si myslíte, že Barka přestala 

lakotit...“ tak přijďte.

TANEČNÍ ODPOLEDNE 
KV Band

neděle 25. 9. 2022 v 15:00, malý sál MKS, vstupné 50 Kč
Známé písně a příjemné melodie k tanci i poslechu Vám zahrají Vávrovi z Pardubic.

SVATOVÁCLAVSKÝ KONCERT 
Musica Dolce Vita: Hudba královen

čtvrtek 29.9. 2022 v 18:00, Klášterní chrám Nanebevzetí Panny Marie, vstupné 100 Kč
Unikátní program sestavený výhradně ze skladeb ženských skladatelek. Zazní hudba Marie Antoinetty, C. Schumann, A. Mahler, F. 

Mendelssohn, C. Chaminade a dalších.

PŘIPRAVUJEME:

4. 10. 2022

MLČETI ZLATO
Agentura Harlekýn (v hlavních rolích Dana Morávková a Jan Čenský). Vstupné 400/380 Kč, předprodej od 5. 9. 2022

20. 11. 2022

 TRAVESTI SHOW Techtle Mechtle a Kočky 
Vánoční show

Vstupné 390/420 Kč, předprodej od 19.9. 2022


